



TSICET – 2022

(Telangana State Integrated Common Entrance Test for MBA and MCA)
Conducted by Kakatiya University, Warangal on behalf of TSCHE, Hyderabad



Prof. K. RAJI REDDY

Convener, TSICET - 2022

University College of Commerce & Business Mgt.
Kakatiya University – Warangal – 506 009, T.S., India.

Phone No: 0870 2439088

E-mail Id: convener.icet@tsche.ac.in

Letter No: 046/TSICET – 2022/KU/2022

Date: 23rd July, 2022

PRESS NOTE

The registration and submission of TSICET – 2022 applications forms ended on 23rd July, 2022. The TSICET – 2022 examinations (Computer Based Test) will be conducted on 27th and 28th July, 2022 in four sessions (forenoon session 10.00 a.m. to 12.30 p.m and afternoon session 2.30 p.m to 5.00 p.m) in 70 test centres. About 76, 000 candidates are appearing for TSICET – 2022 examination. The examination commence at 10.00 a.m for forenoon session and 2.30 p.m for afternoon session. The Candidate should reach the concerned test center one-and-half hour before the commencement of the exam in order to capture the Photograph and candidates' registration. Candidates are advised to visit the Test Centre well in advance to get acquainted with the location of the Test Centre. The candidates are allowed to carry (i) Black / Blue Ball Point Pen (ii) Hall Ticket (iii) Valid Original Photo Identification Cards (Aadhaar Card / PAN Card/Passport/Voter ID and Driving License). Further, they are allowed to carry hand sanitizer up to 100ml in transparent bottle, face mask, gloves and drinking water in transparent bottle for personal use. Candidates are advised to listen carefully the instructions given by the Invigilator and follow screen instruction after login. Candidates will not be permitted into the Examination Hall once the test commences and will not be allowed to leave the Examination Hall till the END of the test. **Candidates will not be allowed into the examination hall even if they are late by a MINUTE.** All the arrangements were made to conduct the examination in smooth and fair manner. There is no change in the Dates of Examination i.e. 27th and 28th July, 2022.


(Prof. K. RAJI REDDY)
Convener, TSICET – 2022



TSICET – 2022



(Telangana State Integrated Common Entrance Test for MBA and MCA)
Conducted by Kakatiya University, Warangal on behalf of TSCHE, Hyderabad

Prof. K. RAJI REDDY

Convener, TSICET - 2022

University College of Commerce & Business Mgt.

Kakatiya University – Warangal – 506 009, T.S., India.

Phone No: 0870 2439088

E-mail Id: convener.icet@tsche.ac.in

ప్రచురణార్థం/ప్రసారనిమిత్తం

TSICET – 2022 దరఖాస్తు ఫారమ్ల రిజిస్ట్రేషన్ మరియు సమర్పణ జూలై 23 , 2022న ముగిసింది. TSICET – 2022 పరీక్షలు (కంప్యూటర్ బేస్డ్ టెస్ట్) 2022 జూలై 27 మరియు 28 తేదీల్లో నాలుగు సెషన్లలో (ఉదయం సెషన్ 10.00 గం. 12.30 వరకు మరియు మధ్యాహ్నం సెషన్ 2.30 p.m నుండి 5.00 p.m.) నిర్వహిస్తారు 70 పరీక్షా కేంద్రాలలో. TSICET - 2022 పరీక్షకు దాదాపు 76,000 మంది అభ్యర్థులు హాజరవుతున్నారు. పరీక్ష ఉదయం 10.00 గంటలకు మరియు మధ్యాహ్నం 2.30 గంటలకు ప్రారంభమవుతుంది. ఫోటోగ్రాఫ్ మరియు అభ్యర్థుల రిజిస్ట్రేషన్ను క్యాంపస్ చేయడానికి అభ్యర్థి పరీక్ష ప్రారంభానికి గంటన్నర ముందు సంబంధిత పరీక్షా కేంద్రానికి చేరుకోవాలి. అభ్యర్థులు పరీక్షా కేంద్రం ఉన్న ప్రదేశాన్ని తెలుసుకునేందుకు ముందుగానే పరీక్ష కేంద్రాన్ని సందర్శించాలని సూచించారు. అభ్యర్థులు (i) బ్లాక్ / బ్లూ బాల్ పాయింట్ పెన్ (ii) హాల్ టికెట్ (iii) చెల్లుబాటు అయ్యే ఒరిజినల్ ఫోటో గుర్తింపు కార్డులు (ఆధార్ కార్డ్ / పాస్ కార్డ్ / పాస్పోర్ట్ / ఓటర్ ఐడి మరియు డ్రైవింగ్ లైసెన్స్) తీసుకెళ్లడానికి అనుమతించబడతారు. ఇంకా, వారు వ్యక్తిగత ఉపయోగం కోసం పారదర్శక బాటిల్లో 100ml వరకు హ్యాండ్ శానిటైజర్ , ఫేస్ మాస్క్ , గ్లోప్ మరియు డ్రింకింగ్ వాటర్ను పారదర్శక బాటిల్లో తీసుకెళ్లడానికి అనుమతించబడతారు. అభ్యర్థులు ఇన్విజిలేటర్ ఇచ్చిన సూచనలను జాగ్రత్తగా వినాలని మరియు లాగిన్ అయిన తర్వాత స్క్రీన్ సూచనలను పాటించాలని సూచించారు. పరీక్ష ప్రారంభమైన తర్వాత అభ్యర్థులు పరీక్ష హాల్లోకి అనుమతించబడరు మరియు పరీక్ష ముగిసే వరకు పరీక్ష హాలు నుండి బయటకు వెళ్లడానికి అనుమతించబడరు. అభ్యర్థులు నిమిషం ఆలస్యమైనా పరీక్ష హాలులోకి అనుమతించరు. పరీక్షను సజావుగా మరియు నిష్పక్షపాతంగా నిర్వహించడానికి అన్ని ఏర్పాట్లు చేయబడ్డాయి . పరీక్ష తేదీలలో అంటే 27 మరియు 28 జూలై 2022లో ఎటువంటి మార్పు లేదు.

(Prof. K. RAJI REDDY)

Convener, TSICET – 2022